

Praha dne 10. října 2019
Č. j.: MZP/2018/130/815
Sp. zn.: ZN/MZP/2018/130/346
Vaše č. j.:
Vyřizuje: Mgr. Šamonilová
Tel.: 267 122 167
E-mail: Stepanka.Samonilova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 26. září 2019 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete informaci:

- 1. počet funkcí námestkov (obsadených aj neobsadených) za rok od roku 2006 do konca roku 2011, vrátane prípadných zmien počtu po jednotlivých systemizáciách*
- 2. menný zoznam námestkov, ktorí na daných pozíciách pracovali, ako aj dobu pôsobenia (odkedy-dokedy) za roky 2006 až 2011.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

V příloze Vám zasíláme tabulku, která je odpovědí na obě vaše otázky.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky

Příloha

dle textu